

CONTRATTO ATTUATIVO N. 7

tra

Comune di Firenze nella persona del Dott. Domenico Palladino non in proprio ma in qualità di Direttore della Direzione Gare Appalti e Partecipate

e

Aiesi Hospital Srevice S.a.s, in persona del legale rappresentante Sig. Valerio Piantadosi

per la

Fornitura di materiale di reintegro per cassette di primo soccorso aziendale e materiale vario di primo soccorso (D.M. 388/03), nella modalità dell'accordo quadro di cui all'art. 54 comma 3 del D.lgs. 50/2016, fino al 31/12/2024

CIG MASTER : Z35373D369

CIG DERIVATO: Z563B11032

IMPORTO ACCORDO QUADRO € 22.500,00 OLTRE IVA

Visto l'affidamento della fornitura in oggetto, tramite accordo quadro, avvenuta con Determinazione Dirigenziale n. 6366 del 10/09/2022

Dato atto che i prezzi unitari oggetto di affidamento sono quelli di cui al preventivo presentato in data 26/07/2022 e al contratto Prot. 346498 del 13/10/2022

Tutto ciò premesso,

si conviene e si stipula quanto segue:

Art. 1. Disciplina del contratto attuativo

Le previsioni del presente contratto attuativo sono integrative e complementari delle disposizioni dettate dall'Accordo Quadro, dal Capitolato speciale d'appalto e da tutti gli atti da essi richiamati.

Art. 2. Oggetto del contratto attuativo

La Stazione Appaltante affida all'Appaltatore l'esecuzione della fornitura di cui al documento allegato N. 2

La consegna dovrà avvenire, secondo i termini previsti dal Capitolato Speciale, entro 20 giorni lavorativi dalla data di ricevimento dell'ordine e quindi nel corrente esercizio finanziario, presso il Magazzino del Servizio Amministrativo Beni e Servizi sito in Firenze Via de' Perfetti Ricasoli n. 74.

Art. 3 Importo del contratto attuativo

L'importo del presente contratto attuativo è pari ad € **179,50** oltre IVA ovvero € **218,99** compreso IVA,.

Art. 4 Pagamenti

I pagamenti avvengono secondo le disposizioni del Capitolato Speciale.

Art. 5 Disposizione finali

Per tutto quanto non ivi previsto si fa riferimento al Capitolato Speciale d'appalto.

Allegato 1

Il Direttore
Dott. Domenico Palladino

Il Legale Rappresentante
Sig. Valerio Piantadosi

PROSPETTO SANITARIO DITTA AIESI

Fornitura di materiale di reintegro per cassette di primo soccorso aziendale e materiale vario di primo soccorso (D.M. 388/03), nella modalità dell'accordo quadro di cui all'art. 54 comma 3 del D.lgs. 50/2016, fino al 31/12/2024

N.	ELENCO MATERIALE	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	TOTALE SENZA IVA	% IVA	IVA	TOTALE CON IVA
6	BORSA/VALIGETTA ALL.1 D.M. 388/03 CONTENUTO MAGGIORATO COMPLETA DI DISPOSITIVI MEDICI		1	€ 68,000	€ 68,000	€ 0,22	€ 14,960	€ 82,960
9	KIT DI REINTEGRO ALL. 1 D.M. 388/03 SENZA SFIGMOMANOMETRO E TERMOMETRO DIGITALE		1	€ 16,500	€ 16,500	€ 0,22	€ 3,630	€ 20,130
10	KIT DI REINTEGRO ALL. 2 D.M. 388/03		2	€ 5,800	€ 11,600	€ 0,22	€ 2,552	€ 14,152
15	BENDA ELASTICA DIN 61634 DA MT4X6CM		10	€ 0,600	€ 6,000	€ 0,22	€ 1,320	€ 7,320
19	ROCCHETTO CEROTTO ADESIVO CM.2,5X 5 MT		24	€ 0,250	€ 6,000	€ 0,22	€ 1,320	€ 7,320
20	COMPRESSA DI GARZA STERILE 10X10 CM. IN BUSTA SINGOLA		200	€ 0,080	€ 16,000	€ 0,22	€ 3,520	€ 19,520
26	FLACONE SOLUZIONE FISIOLOGICA(SODIO CLORURO 0,9%) DA 250 ML		10	€ 1,000	€ 10,000	€ 0,22	€ 2,200	€ 12,200
27	FLACONE SOLUZIONE FISIOLOGICA(SODIO CLORURO 0,9%) DA 500 ML		10	€ 1,100	€ 11,000	€ 0,22	€ 2,420	€ 13,420
30	CONFEZIONE GHIACCIO PRONTO USO		50	€ 0,380	€ 19,000	€ 0,22	€ 4,180	€ 23,180
32	MASCHERINA CON VISIERA PARASCHIZZI		20	€ 0,300	€ 6,000	€ 0,22	€ 1,320	€ 7,320
34	PINZETTA DA MEDICAZIONE STERILI MONOUSO		20	€ 0,320	€ 6,400	€ 0,22	€ 1,408	€ 7,808
41	TELO STERILE MONOUSO CM.40X60 DIN 13152BR		10	€ 0,300	€ 3,000	€ 0,22	€ 0,660	€ 3,660
	IMPORTO TOTALE			€ 94,630	€ 179,500		€ 39,490	€ 218,990